UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – Depto. De Botânica

Florianópolis, 19 de fevereiro de 2025

 Segue abaixo a lista de candidaturas deferidas referentes a uma bolsa de
extensão, conforme disposto no EDITAL Nº 13/2024/PROEX – PROBOLSAS 2025,
para atuação junto ao projeto “Restauração Agroecológica, Educação Ambiental e
fortalecimento da Extensão Universitária no CCB: plantando mundos possíveis”.

O horário das entrevistas, a serem realizadas na sala 103 do Departamento
de Botânica do CCB/UFSC, segue abaixo:

Atenciosamente,

           Pedro Fiaschi
     Departamento de Botânica / CCB

		2025-02-19T14:14:22-0300